6. Druget Vilerm nádornak (1334 — 1341.) bizonyos városi telket tár-
gyazó, a boldogságos asszony tiszteletére felszentelt visegrádi főtemplom 
számára tett adakozása („quandam particulam terrae sessionalem, iuxta or-
tum et curiam suam ex parte plateae adiacentem, in proxima vicinitate fundi 
et domus domini nostri Regis, in qua nunc commoratur relicta Simonis quon-
dam eiusdem domini nostri Regis, a parto aquilonis ; ac domus nostrae altae 
ex parte plateae, a parte meridiouali adiacentis, discreto domino Johanni ple-
bano Eeclesiae B. Virginis in Vissegrad pro remedio suae salutis et aeternae 
retributionis stb. Fejér Cod. Dipl. IX. к. 1. г. 103. 1. 

7. 1342. „in Wyssegrad iu Dominica Laetaro" Robert Károly király 
„Magistro Paulo filio Comitis Iwauka de Wgal" adományoz „quendam fun-
dum curiae suae, seu curiam in civitate Wissegradiensi existentem, in qua 
tunc idem Magister Paulus residisset." Hazai Okmánytár III. köt. 232. 1. 

8. Folc Mária, Druget Vilerm nádornak özvegye, 1343. kelt „Visegrád 
in octavis Beatae Agnetis virginis et martyris", elhunyt férjének 6. alatt em-
lített adományozását helybenhagyván ; „pro eo, quia Meinardus medicus ip-
sius domini Palatini et noster, volens ibi pro se domos construero lapidibus, 
Ír cum ilium fundari fecerat, idem dominus plebaiius quinque florenos eidem 
persolvit coram nobis ; qui quidem medicus Meynardus ratione dictao lapideae 
fundationis ipsum dominum plebarmm, et Michaelem fratrem suum reddidit 
expeditos." Fejér Cod. Dipl. IX. к. 1. г. 103 1. 

9. Erzsébet özvegykirályní ugyanazon adományozást megerősíti. 1343. 
kelt ,,in Vissegrad feria tertia proxima ante festum B. Valentini martyris." U.o. 

10. Lajos király ezen adományozást szintén megerősíti 1343. kelt „inVis-
segrád in Dominica Invocavit.1' U. o. János visegrádi plébános mindkét okmány-
ban a király és a királynétól „Capellanus noster spiritualis"-nak neveztetik. 

11. 1343. „Datum in Wissegrad feria tertia proxima post festum Pen-
tecostes' ' Lajos király Druget Vilerm nádor hátrahagyott özvegyének ás ár • 
váinak adományozza „hic in Vissegrad fundura inter fundum nostrum Rega-
lem, ubi procuratores nostri piscium commorantur, a parte orientali, et Mag-
nifici viri Mickli quondam Bani totius Sclavoniae a parte occidentali adiacen-
tem, cum omnibus utilitatibus et pertineiitiis, ас aedificiis ligneis et lapideis 
in eodem habitis." Fejér Cod. Dipl IX. к. 1. г. 105. 1. 

12. 143. A pilisi convent Tőtösnek, a királyi ajtónállók főmesterének, 
visegrádi házait eladja, kelt „in Pilis in festő Sanclissimi Regis Stephani" 
— t. i. „quia vir nobilis ас magnificus Teuteus Magister Janitorum Regalium, 
Comes Borsiensis, et Castollanus de Lewa ас de Voteri Вш1а, nobis et Eccle-
siae nostrae protector in omnibus et defensor laudabiliter tieri voluit, pro vi-
ginti marcis denariorum compoti Budensis quemdam fundum curiae Eccle-
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siae nostrae, simul cum aedificiis omnibus, ligneis videlicet, et aliis utilitati-
bus suis ad eundem fundum curiae legitime spectantibus, in vicinitate Nicolao 
dicti Nierges a parte orientali, a parto vero septemtrionali est quaedam p!a-
tea arcta, in civitate Vissegradiensi Hungaricali existentem, praescripto Teu-
teus Magistro Janitorum Regaliuin duximus tradendum, vendendum atque 
assignandum." Fejér Cod. Dipl. IX, k. 1, r. 101.1.